

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wilhelm Stricker GmbH  
Fahrzeugbau

Überwasser 16  
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220602068

Kundennr.: 11804

Datum: 27. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker

Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
|      |       |                 | Lieferungsnr. DI220602605 vom 24.06.2022:<br>Externe Belegnr. TEL.:  |       |         |                                     |               |
| 1    | 10000 |                 | <b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b><br>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts,<br>mit Blink-, Brems- und Schlusslicht<br>H: 90 x B: 96 x T: 46 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 0,60 kg   | 4     | Stück   | 3,48                                | 13,92         |
| 2    | 90182 |                 | <b>BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7</b><br>BÜNTE Bremsbackensatz, für BPW S 2504-7<br>250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär,<br>2 Bremsbacken sekundär, 4 Zugfedern kurz,<br>2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannsteife<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 5,48 kg | 2     | Stück   | 68,67                               | 137,34        |
| 3    | 20112 |                 | <b>Kotflügelkederprofil, schwarz, PVC</b><br>Kotflügelkederprofil, schwarz, PVC<br>VPE: 100 m Rolle (Meterware)<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 5,70 kg   | 100   | Stück   | 1,84                                | 184,00        |
| 4    | 6     |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   |                                     |               |
|      |       |                 | <b>Summe Lieferung DI220602605</b>   |       |         |                                     | <b>335,26</b> |
|      |       |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>335,26</b> |
|      |       |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 63,70         |
|      |       |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>398,96</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220602068

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602068 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,780

### Lief. an Adresse

Wilhelm Stricker GmbH  
Fahrzeugbau

Überwasser 16  
48346 Ostbevern  
Deutschland